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범례 : 신규기존
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상현학사 미 소 관
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EV 복도 계단

상현학사및 미소관 내부

범례 : 기존 신규



계
단

도서실 정보실 계단 진학상담실 컴퓨터실 물탱크

계
단

영어교과실 모듬학습실 미디어센터 계단 3-1 3-2
화장실
(학생용)

계
단

수학교과실
(고)

2-2 2-1 계단

상담실

교무실

화장실
(학생용)

방송실
화장실
(직원용)

계
단

가사실 과학실 현관 1-1 1-2

화장실
(학생용)

화장실
(장애인)

4층

3층

2층

1층

여고본관 내부

범례 : 신규기존
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화장실

(학생용)

계단

승강기(‘09) 계단 계단

미술실

(‘90)
2-4

(‘74)

2-3

(‘74)

2-2

(‘74)

2-1
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정보실
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화장실

(직원용)

남휴게실

(‘87)

화장실

(직원용

)‘87

장애인화

장실

‘87 계단

교사휴게실

(‘90)계단

승강기(‘09) 계 단

3-4

(‘71)

3-3

(‘71)

3-2

(‘72)

3-1
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컴퓨터실
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계단
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학습도움실
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여중 본관 내부
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